



		
		[image: Nauč psa]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Živé tréninky
	Základní kurz
	Poslušnost
	Agility
	Problémové chování psů
	Nosework
	Příprava na zkoušky
	Canicross
	Handling



	Online kurzy
	Reference
	O nás
	Aktuality
	Kontakt


	
	

REZERVACE TRÉNINKU








[image: ]






PSÍ ŠKOLA,

do které budete chodit rádi










PSÍ ŠKOLA,

do které budete chodit rádi





[image: ]










MÁTE CHUŤ




naučit se nové věci se svým psem?





Toužím poVYCHOVANÉM ŠTĚNĚTI




REAKTIVNÍ PUBERŤÁKmi přerostl přes hlavu




ChciSPORTOVAT SE PSEM





[image: ]










MÁTE CHUŤ




naučit se nové věci se svým psem?





Toužím poVYCHOVANÉM ŠTĚNĚTI




REAKTIVNÍ PUBERŤÁKmi přerostl přes hlavu




ChciSPORTOVAT SE PSEM





[image: ]










JAK TO DĚLÁME?




trénujeme





podle metod moderního výcviku, individuálně nebo v menším počtu psů, v hromadných hodinách nebo online prostředí.







[image: ]





PO DOBRÉM





jak se psy, tak s páníčky










[image: ]





tak, že vás to




BUDE BAVIT











[image: ]





tak, že budete mít




VÝSLEDKY















ŽIVÉ TRÉNINKY




Jak to u nás funguje





Chcete pejska něco naučit a nevíte kde začít? Prozkoumejte nabídku našich tréninků živě na cvičišti.









[image: ]


[image: ]


[image: ]



[image: ]


[image: ]


[image: ]






[image: ]






[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]






Nebo prozkoumejte naše online kurzy








CO O NÁS ŘÍKAJÍ NAŠI KLIENTI




Ohlasy na naši práci






Pája a Cassie
Mít vlastního psa, jsem měla vysněné už od dítěte.

Tento sen jsem si splnila až skoro ve svých 30 letech koupí fenky. Původně jsem chtěla aktivního parťáka na toulky přírodou a nepřemýšlela jsem pořádně, že budeme něco dělat.

pokračovat ve čtení...


[image: ]








Zobrazit všechny reference








AKTUALITY A NOVINKY




[image: ]

NAUČ PSA VE MĚSTĚ

Připravili jsme si pro vás ojedinělou nabídku pro pejsky, s kterými byste rádi zlepšili chování v městském ruchu.  …



[image: ]

NOVÝ KURZ PRO ŠTĚŇÁTKA

Nový kurz pro štěňátka bude začínat 5.3. v 17h na cvičáku. Přihlašování tady. Těšíme se!



[image: ]

Kvalifikačky na FMBB v Kladně

27.-28.1.2024 se konala druhá část kvalifikaček na mistrovství světa belgických ovčáku - FMBB, které letos bude v…












JAK ZAČÍT




Chcete se k nám přidat?





   Rádi by jste začínali s tréninkem u nás a s námi? Je to jednoduché, pokud víte, co chcete, přihlaste se na konkrétní trénink přes náš rezervační systém.

Nebo si vyberte některý z našich online kurzů.

 V případě, že si nejste jistí výběrem, bez ostychu nám napište na:




[image: ]
Nadpis
Messenger


[image: ]
Nadpis
WhatsApp


[image: ]
Nadpis
e-mail






nebo volejte:




[image: ]










[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]






















	

	Živé tréninky
	Online kurzy
	Reference
	O nás
	Aktuality
	Kontakt







Kontakt | Jana Pařízková





+420 601 341 131




info@agilityvm.cz



Adresa | Františkov, 594 01 Velké Meziřící, ("za Kauflandem")





GPS: 49.3413775N, 16.0302222E








REZERVACE TRÉNINKU



Najdete nás












Copyright © Naučpsa.cz | Realizace: Honza & Ivka | Zásady zpracování osobních údajů | Obchodní podmínky | Cookies





[image: ]








Copyright © Naučpsa.cz
Realizace: Honza & Ivka
Zásady zpracování osobních údajů
Obchodní podmínky
Cookies




[image: ]








Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše

















  
